Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

LEI N9 3.757, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Altera a denominação da Rua 04 da Lei
3681/2017 para José Mazzi (Géi)".

Artigo Io. -A Rua 4 da Lei 3681/2017, passa a ter a seguinte denominação:

Rua 04 - Rua José Mazzi (Géi).

Artigo 29. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO.

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Município.

http://www.salto.sp.gov.br